
２０１５年７月６日 

お客様各位 

マークテック株式会社 

 

旧大倉エンジニアリング株式会社の納入にかかる製品の 

製造販売及び同サービス業務に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、今般一部のお客様からお問い合わせいただいております、旧大倉エンジニアリング株式

会社（以下、旧大倉エンジ）の納入にかかる下記対象設備の製造販売及び同サービス業務につき

まして以下のとおりご案内を申し上げます。大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象設備 

１）熱間刻印機（ＤＭ，ＲＨ，ＳＴＰＨ，ＤＳ，ＤＳＡタイプ） 

 ２）熱間マーカー（ＤＰ，ＭＸタイプ） 

 

２．上記対象設備の製造販売及び同サービス業務のお断りについて 

   弊社は、1998年、旧大倉エンジの業務停止に伴い、旧大倉エンジより、バリ取り装置及び

マーキング装置の製造販売並びに同サービス業務についてお客様のご紹介をいただきました。 

もっとも、上記対象設備につきましては、その後の17年間、新規設備の製作、販売実績等

はなく、同対象設備の製作にかかる製造ノウハウは弊社にございません。 

したがいまして、お客様に対して上記対象設備についての製造販売及び同サービス業務の

ご提供が困難であることから、今般改めて同業務のご提供ができない旨お断りさせていただ

く次第でございます。 

 

３．今後とも対応可能な業務について 

（１）バリ取り装置について 

従来通り、製造販売及び同サービス業務をご提供させていただきます。なお、旧大倉エン

ジから納入された装置に関するサービス業務につきましては、弊社として対応可能なサービ

スを精査の上、でき得る限り対応させていただく所存でございます。 

（２）上記対象設備について 

上記の通りでございます。なお、一部消耗品の販売につきましては、弊社としてでき得る

限り対応させていただく所存でございます。 

 

今後ともお客様安心品質を第一に製品の安定供給に努めて参りますので、弊社製品をご愛好賜

りますよう重ねてお願い申し上げます。 

以上 


